Interdisciplinary
Studies in the Humanities

1

Vol.7

No.4

Autumn 2015

1. Assistant Professor of Political Science, Kharazmi University (Corresponding Author).

ghasemi_aliasghar@yahoo.com

2. Ph.D in Public Policy-Making, University of Tehran. emamirazie@alumni.ut.ac.ir

Bibliography

- A group of authors. (1390/2011). *Majmu'eh maqālāt dar hamāyeš-e tahavol dar 'olum-e ensāni*. Tehran: Enteshārāt-e Dānešgāh-e Tehran.
- Bahrani, M. (1390/2011). *Miyān rešteh-i be masābe-ye mas'uliyat: Negāh-e Hanjāri. Motāle'āt-e Miyān Rešteh-i dar Olum-e Ensāni*, 3(1), 1-20.
- Dāvāri, R. (1389/2010). *'Olum-e ensāni va barnāmeḥ rizi-e tuse'eh*. Tehran: Našr-e Fardāyi Digar.
- Fakuhi, N. (1389/2010). *Diyašpurā-ye 'elmi-e Irāni va naqš-e ān dar bumi sāzi-e 'olum-e ejtemā'i dar Irān. In 'elm-e bumi, 'elm-e jahāni, emkān yā emtenā'?*. Tehran: Jahād-e Dānešgāhi-e Tarbiyat-e Mo'alem.
- Farāsātakhā, M. (1389/2010). *Dānešgah va āmuzeš-e āli, manzar hā-ye jahāni va mas'aleh hā-ye Irāni*. Tehran: Našr-e Ney.
- Fazeli, N. (1384/2005). *Kodām me'yār? Barresi-i ensān šenāxti dar zamīneh-ye tulid-e 'elm va čāleš hā-ye 'olum-e ensāni dar Irān. 'Olum-e ejtemā'i*, 30, 1-44.
- Haword, A. (1387/2008). *Motāle'āt-e miyān rešteh-i va fanāvai hā-ye jadid: Motāle'eh-ye muredi*. (translated by: Šāh 'Alizādeh, M.). in *čāleš hā va čašm andāz hā-ye motāle'āt-e miyān rešteh-i*. compiled & translated by: 'Alavi Pur, S. M., et al. Tehran: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Insnā (Servis-e 'elmi va fanāvāri- pažuheši). (1382/2003). (7-13-2003). *Gozāreš-e 'olum-e ensāni tanhā hodud-e du darsad-e (2%) tulidāt-e 'elmi-e du daheh-ye axir rā beh xud extesās dādeh ast*. Tehran.
- Klein, J. Th. (1387/2008). *Miyān rešteh-gi va tarkib-e rešteh hā*. (translated by: Bayāt, M.). in *Mabāni-e nazari va raveš šenāsi-e motāle'āt-e miyān rešteh-i*. (compiled & translated by: 'Alavi Pur), S. M., et al. Tehran: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i
- Kusari, M. (1393/2014). *Raveš-e keyfi. In majmu'eh maqālāt-e rahyāft va raveš dar 'olum-e siyāsi*. (edited by: Manučehri, 'A.). Tehran: Enteshārāt-e Samt.
- Lattuca, L. R. (1387/2008). *Āmuxtān-e kār-e miyān rešteh-i* (translated by: 'Alavi Pur, S. M.). in *čāleš hā va čašm andāz hā-ye motāle'āt-e miyān rešteh-i*. compiled & translated by: 'Alavi Pur, S. M., et al. Tehran: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Lynch, J. (2006). It's not easy being interdisciplinary. *International Journal of Epidemiology*, 35, 1119–1122.
- Majmu'eh maqālāt-e kongereh-ye meli-e 'olum-e ensāni*. (1385/2006). Tehran: Enteshārāt-e Pažuhešgāh-e 'Olum-e Ensāni va Motāle'āt-e Farhangi.

- Morin, E. (1387/2008). Pirāmun-e miyān rešteḡ-gi (translated by: Molābāši, T.). in Mabāni-e nazari va raveš šenāsi-e motāle'āt-e miyān rešteḡ-i. compiled & translated by: 'Alavi Pur, S. M., et al. Tehran: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Nowacek .R. S. (1387/2008). Nazariyeh-ye goftoguyi-e peyvand-e miyān rešteḡ-i (translated by: 'Alavi Pur, S. M.). in *Mabāni-e nazari va raveš šenāsi-e motāle'āt-e miyān rešteḡ-i*. (compiled & translated by: 'Alavi Pur, S. M., et al). Tehran: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Pāyā, 'A. (1383/2004). *Mavāne'-e rošd-e 'olum-e ensāni dar Irān*. (Lecture in Mu'aseseh-ye Pažuheš va Barnāmeḡ rizi-e Āmuzeš-e 'Āli). Retrieved from: yaznahad.ir
- Qāne'i Rād, M. A. (1384/2005). *Jāme'eh šenāsi-e rošd va oful-e 'elm dar Irān*. Tehran: Markaz-e Tahqiqāt-e Siyāsat-e 'Elmi-e Kešvar.
- Rafi' Pur, F. (1381/2002). *Mavāne'-e rošd-e 'elmi Irān va rāh-e hal hā-ye ān*. Tehran: Šerkat-e Sahāmi-e Entesār.
- Rowland, S. (1387/2008). Miyān rešteḡ-gi (translated by: Karami, M.). in Mabāni-e nazari va raveš šenāsi-e motāle'āt-e miyān rešteḡ-i. compiled & translated by: 'Alavi Pur, S. M., et al. Tehran: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Sāruxāni, B. (1392/2013). *Raveš hā-ye tahqiq dar 'olum-e ejtemā'i* (17th ed.).

Tehran: Entesārāt-e Pažuhešgāh-e 'Olum-e Ensāni va Motāle'āt-e Farhangi.
- Seyed Emāmi, K. (1386/2007). *Pažuheš dar 'olum-e siyāsi*. Tehran: Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i va Entesārāt-e Dānešgah-e Emām Sādeq.
- Tennyson, A. (2012). Interdisciplinary learning and interdisciplinary curriculum In Jim parson and Larry beauchamp, *From knowledge to action, Alberta education*. Alberta, Canada.
- Xursandi Tāskuh, 'A. (1388/2009). Tanavo'-e guneh šenāxti dar āmuzeš va pažuheš-e miyān rešteḡ-i. *Motāle'āt-e miyān rešteḡ-i dar 'olum-e ensāni*, 1(4), 57-83.
- Zāker Sālehi, Gh. (1389/2010). Vaz'iyat-e tulid va entesār-e ketāb hā-ye 'olum-e ejtemā'i dar Irān bar asās-e olgu hā-ye 'elm sanji. *Jāme'eh šenāsi-e Irān*, 11(3), 56-77.